
RK-21-2021-46

počet stran: 1
počet příloh: 0

Vyřazení nepotřebného majetku zřizované organizace – Vysočina Education, školské
zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám,
příspěvková organizace

pro: jednání rady kraje č. 21/2021 dne 29. 6. 2021
zpracoval: H. Hošková, A. Vlachová
předkládá: O. Králík

Shrnutí:

Subjekt: Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace (dále též organizace)
Předmět: Žádost o souhlas s vyřazením osobního automobilu Opel Astra
Realizace: Souhlas s prodejem, v případě nezájmu s ekologickou likvidací
Důvod: Pravomoc rady kraje dle zásad zastupitelstva

Popis problému:

Předmětným majetkem je Opel Astra Caravan, SPZ 2J3 7680, rok výroby 2005, inventární číslo
30129, pořizovací cena 395 000 Kč, zůstatková cena 1 Kč. Automobil je ve špatném technickém
stavu, opravy jsou nerentabilní, je nevhodný pro provoz na pozemních komunikacích. Na základě
schváleného investičního plánu na rok 2021 byl nahrazen novým automobilem.
Od 10. 6. 2021 byl nabízen prostřednictvím Portálu PO a na webových stránkách kraje ostatním
organizacím zřizovaných Krajem Vysočina. Žádná organizace o něj neprojevila zájem. Proto bude
nabídnut k prodeji. V případě nezájmu fyzicky zlikvidován.
K vyřazení majetku v pořizovací ceně převyšující 200 tis. Kč je třeba dle majetkových zásad
zastupitelstva kraje souhlas zřizovatele.

Návrh řešení, zdůvodnění:

OŠMS navrhuje radě kraje vyslovit souhlas s vyřazením výše uvedeného nepotřebného majetku
dle návrhu organizace.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje
souhlasí
s vyřazením osobního automobilu Opel Astra Caravan dle materiálu RK-21-2021-46.

odpovědnost: Odbor školství, mládeže a sportu (30. 6. 2021), Vysočina Education, školské
zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace (31. 12. 2021)

termín: 31. 12. 2021

1 / 1

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-21-2021-46

